
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2011년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 여성정책담당관 ~ 여성정책담당관

부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

여성정책담당관 51,739,071 50,831,591 907,480

국          9,276,318 9,380,511 △104,193

기         12,633,187 12,330,364 302,823

분            979,000 979,000 0

시         28,850,566 28,141,716 708,850

여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 11,796,026 11,324,391 471,635

성과목표 : 여성의 사회참여 확대 및 전문인력양성

국          2,672,860 2,638,923 33,937

기          2,430,344 2,016,921 413,423

분            264,000 264,000 0

시          6,428,822 6,404,547 24,275

여성권익 증진 6,258,183 5,786,548 471,635

성과지표 1 : 여성폭력 예방교육 실시횟수

당해년도 목표치 : 370 회

국          1,658,204 1,624,267 33,937

기          2,370,344 1,956,921 413,423

시          2,229,635 2,205,360 24,275

성매매피해자 지원사업 2,390,665 2,346,408 44,257

국          1,587,125 1,556,146 30,979

시            803,540 790,262 13,278

308 자치단체등이전 2,390,665 2,346,408 44,257

국          1,587,125 1,556,146 30,979

시            803,540 790,262 13,278

01 자치단체경상보조금 2,390,665 2,346,408 44,257

  성매매피해 지원시설 운영
            1,466,040          1,472,309          △6,269    경정 1,466,040,000원

국          1,026,228 1,030,617 △4,389

시            439,812 441,692 △1,880

  성매매피해자 구조지원 사업
              341,240            290,714           50,526    경정 341,240,000원

국            238,868 203,500 35,368

시            102,372 87,214 15,158

가정폭력, 성폭력피해자 보호시설 운영 476,222 463,280 12,942

기            325,753 316,368 9,385

시            150,469 146,912 3,557

308 자치단체등이전 476,222 463,280 12,942

기            325,753 316,368 9,385

시            150,469 146,912 3,557

01 자치단체경상보조금 476,222 463,280 12,942

  성폭력 피해자 보호시설               196,615            195,530            1,085  경정 196,615,000원

기            130,028 128,943 1,085

시             66,587 66,587 0

  가정폭력 피해자 보호시설               279,607            267,750           11,857  경정 279,607,000원

기            195,725 187,425 8,300

시             83,882 80,325 3,557

가정폭력, 성폭력피해자 보호시설 기능보강 8,860 20,000 △11,140

기              4,430 10,000 △5,570
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부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시              4,430 10,000 △5,570

403 자치단체등자본이전 8,860 20,000 △11,140

기              4,430 10,000 △5,570

시              4,430 10,000 △5,570

01 자치단체자본보조 8,860 20,000 △11,140

  성, 가정폭력피해자 보호시설 기능보강
                8,860             20,000         △11,140    경정 8,860,000원

기              4,430 10,000 △5,570

시              4,430 10,000 △5,570

가정폭력 가족보호시설 기능보강 381,578 0 381,578

기            381,578 0 381,578

403 자치단체등자본이전 381,578 0 381,578

기            381,578 0 381,578

01 자치단체자본보조 381,578 0 381,578

  가정폭력 가족보호시설 기능보강
              381,578                  0          381,578    경정 381,578,000원

기            381,578 0 381,578

가정폭력·성폭력피해회복 및 재발방지사업 204,928 176,428 28,500

기            143,450 123,500 19,950

시             61,478 52,928 8,550

308 자치단체등이전 204,928 176,428 28,500

기            143,450 123,500 19,950

시             61,478 52,928 8,550

01 자치단체경상보조금 204,928 176,428 28,500

  가정폭력 가해자 교정치료               186,357            157,857           28,500  경정 186,357,000원

기            130,450 110,500 19,950

시             55,907 47,357 8,550

성,가정폭력피해자 치료회복프로그램 및 의료비 지원 309,043 300,286 8,757

기            216,330 210,200 6,130

시             92,713 90,086 2,627

308 자치단체등이전 309,043 300,286 8,757

기            216,330 210,200 6,130

시             92,713 90,086 2,627

01 자치단체경상보조금 309,043 300,286 8,757

  가정폭력피해자 치료회복 및 의료비
               86,186             77,429            8,757    경정 86,186,000원

기             60,330 54,200 6,130

시             25,856 23,229 2,627

여성장애인 사회참여 확대 지원사업 93,224 89,526 3,698

국             62,579 59,621 2,958

시             30,645 29,905 740

308 자치단체등이전 93,224 89,526 3,698

국             62,579 59,621 2,958

시             30,645 29,905 740

01 자치단체경상보조금 93,224 89,526 3,698
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부서: 여성정책담당관
정책: 여성발전 및 권익증진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 여성권익 증진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  여성장애인 사회참여 확대 지원사업
               93,224             89,526            3,698    경정 93,224,000원

국             62,579 59,621 2,958

시             30,645 29,905 740

아동여성 보호 지역연대 123,300 122,400 900

기             61,650 61,200 450

시             61,650 61,200 450

308 자치단체등이전 116,100 115,200 900

기             58,050 57,600 450

시             58,050 57,600 450

01 자치단체경상보조금 116,100 115,200 900

  아동여성 보호 지역연대 운영
              116,100            115,200              900    경정 116,100,000원

기             58,050 57,600 450

시             58,050 57,600 450

폭력피해 이주여성 보호시설 운영 지원 127,233 125,090 2,143

기             89,063 87,563 1,500

시             38,170 37,527 643

308 자치단체등이전 127,233 125,090 2,143

기             89,063 87,563 1,500

시             38,170 37,527 643

01 자치단체경상보조금 127,233 125,090 2,143

  폭력피해 이주여성 보호시설운영
              127,233            125,090            2,143    경정 127,233,000원

기             89,063 87,563 1,500

시             38,170 37,527 643

건강가족 육성 및 출산장려 추진(사회복지/보육ㆍ가족및
여성)

29,305,197 28,869,364 435,833

성과목표 : 건강가족 문화 및 출산률 제고

국          6,603,458 6,741,588 △138,130

기         10,202,843 10,313,443 △110,600

분            715,000 715,000 0

시         11,783,896 11,099,333 684,563

건강가정육성 및 지원 21,957,955 22,067,122 △109,167

성과지표 1 :
저소득부자가족 주거지원 세대수(누
계)

당해년도 목표치 : 55 세대

국          5,268,673 5,451,803 △183,130

기          6,557,843 6,668,443 △110,600

분            715,000 715,000 0

시          9,416,439 9,231,876 184,563

한부모가족 복지시설 기능보강 1,959,696 1,788,060 171,636

국            979,848 894,030 85,818

시            979,848 894,030 85,818

403 자치단체등자본이전 1,959,696 1,788,060 171,636

국            979,848 894,030 85,818

시            979,848 894,030 85,818
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부서: 여성정책담당관
정책: 건강가족 육성 및 출산장려 추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 건강가정육성 및 지원 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 자치단체자본보조 1,959,696 1,788,060 171,636

  한부모가족 복지시설 기능보강
            1,959,696          1,788,060          171,636    경정 1,959,696,000원

국            979,848 894,030 85,818

시            979,848 894,030 85,818

한부모가족자녀양육교육지원(자체) 2,661,902 2,439,320 222,582

308 자치단체등이전 2,661,902 2,439,320 222,582

01 자치단체경상보조금 2,661,902 2,439,320 222,582

  한부모가족자녀 교통비,학용품비 지원
            2,661,902          2,439,320          222,582    경정 2,661,902,000원

한부모가족자녀양육교육지원(보조) 8,181,054 8,271,054 △90,000

기          6,544,843 6,616,843 △72,000

시          1,636,211 1,654,211 △18,000

308 자치단체등이전 8,181,054 8,271,054 △90,000

기          6,544,843 6,616,843 △72,000

시          1,636,211 1,654,211 △18,000

01 자치단체경상보조금 8,181,054 8,271,054 △90,000

  한부모가족 자녀양육, 교육비 지원
            8,181,054          8,271,054         △90,000    경정 8,181,054,000원

기          6,544,843 6,616,843 △72,000

시          1,636,211 1,654,211 △18,000

청소년 한부모자립 지원 336,185 672,370 △336,185

국            268,948 537,896 △268,948

시             67,237 134,474 △67,237

308 자치단체등이전 336,185 672,370 △336,185

국            268,948 537,896 △268,948

시             67,237 134,474 △67,237

01 자치단체경상보조금 336,185 672,370 △336,185

  청소년한부모 자립지원               336,185            672,370        △336,185  경정 336,185,000원

국            268,948 537,896 △268,948

시             67,237 134,474 △67,237

청소년산모 임신출산 의료비 지원 26,000 103,200 △77,200

기             13,000 51,600 △38,600

시             13,000 51,600 △38,600

308 자치단체등이전 26,000 103,200 △77,200

기             13,000 51,600 △38,600

시             13,000 51,600 △38,600

01 자치단체경상보조금 26,000 103,200 △77,200

  청소년산모 임신출산 의료비 지원
               26,000            103,200         △77,200    경정 26,000,000원

기             13,000 51,600 △38,600

시             13,000 51,600 △38,600

출산장려시책 추진 5,340,260 4,840,260 500,000

성과지표 1 : 다자녀가정 우대제 참여업체수

당해년도 목표치 : 3,000 업체
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부서: 여성정책담당관
정책: 건강가족 육성 및 출산장려 추진(사회복지/보육ㆍ가족및여성)
단위: 출산장려시책 추진 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국             50,000 50,000 0

기          3,645,000 3,645,000 0

시          1,645,260 1,145,260 500,000

출산지원금 지급 5,000,000 4,500,000 500,000

기          3,645,000 3,645,000 0

시          1,355,000 855,000 500,000

308 자치단체등이전 5,000,000 4,500,000 500,000

기          3,645,000 3,645,000 0

시          1,355,000 855,000 500,000

01 자치단체경상보조금 5,000,000 4,500,000 500,000

  둘째이후자녀 출산지원금
            5,000,000          4,500,000          500,000    경정 5,000,000,000원

기          3,645,000 3,645,000 0

시          1,355,000 855,000 500,000

다문화가족 지원 2,006,982 1,961,982 45,000

성과지표 1 : 다문화가족 방문교육 가정수

당해년도 목표치 : 740 가정

국          1,284,785 1,239,785 45,000

시            722,197 722,197 0

북한이탈주민 지원 220,000 175,000 45,000

국            185,000 140,000 45,000

시             35,000 35,000 0

307 민간이전 220,000 175,000 45,000

국            185,000 140,000 45,000

시             35,000 35,000 0

02 민간경상보조 220,000 175,000 45,000

  북한이탈주민 지역적응센터 운영
              185,000            140,000           45,000    경정 185,000,000원

국            185,000 140,000 45,000

재무활동(여성정책담당관)(사회복지/보육ㆍ가족및여성) 10,500,578 10,500,566 12

보전지출 578 566 12

지역여성폭력피해자 구제활동 지원 23 11 12

802 반환금기타 23 11 12

01 국고보조금반환금 23 11 12

  지역여성 폭력피해자 구제 활동지원 집행잔액                    12                  0               12
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